
v tis. Kč

příjmy 2023 2024 2025

daňové příjmy 15 000 15 000 16 000

poplatky skládka odpadů 15 000 15 000 15 000

nedaňové příjmy-nájmy byty 1 400 1 400 1 400

nedaňové příjmy - nájmy nebyt.prostor 300 300 300

příjmy z lesa 300 300 300

ostatní nedaňové příjmy 400 400 400

splátky půjček z FRB 140 80 80

transfery 0 0 0

příjmy celkem 32 540 32 480 33 480

výdaje  2023 2024 2025

běžné výdaje -provoz 13 000 13 000 13 000

příspěvky PO ZŠ a MŠ Želeč 1 900 1 900 1 900

kapitálové výdaje - investice 25 000 7 000 7 000

výdaje celkem 39 900 21 900 21 900

výsledek hospodaření -7 360 10 580 11 580

použití přebytku předchozích let -7 360 10 580 11 580

Obec eviduje dlouhodobý závazek, vedený na účtu 472 - Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 

ve výši 25.443.769,35 Kč. 

 - rok 2017 MŽP - Zateplení MŠ Želeč ve výši 2.205.539,08 Kč

 - rok 2017 MMR - Rozšíření MŠ Želeč ve výši 8.967.028,39 Kč

 - rok 2018 MŽP - Zateplení OÚ Želeč ve výši 966.313,88 Kč

 - rok 2018 SFŽP - Lesní cesta Bezděčín ve výši 3.304.888,- Kč

 - rok 2020 MF - Bytový dům s peč.byty ve výši 10.000.000,- Kč

Obec se vždy řídí pravidly nastavenými poskytovateli dotací. V první fázy obec prošla kontrolami 

od poskytovatelů dotací  a každoročně řádně a včas předkládá udržitelnost dotace. 

Poskytovateli nebyl zjištěn žádný nesoulad s nastavenými pravidly, který by nasvědčoval vrácení dotací.

Schválen zastupitelstvem obce dne 15.12.2021 unsesením č. 44/21

Schválený stědnědobý výhled rozpočtu 

na roky 2023 - 2025

rozpočtový výhled v tis. Kč na roky

Ke dni sestavební návrhu střednědobého výhledu je uzavřeno 7 smluv o půjčce.  4 smlouvy jsou z roku 2018  budou splaceny v 

průběhu roku 2023 (29.579,03 Kč) V roce 2021 byly uzavřeny další 3 smlouvy, které budou doplaceny až v roce 2026. Ke dni 

sestavení výhledu rozpočtu je nesplacená jistina ve výši 408.346,53 Kč

rozpočtový výhled v tis. Kč na roky



Fond rozvoje bydlení  
tvorba a čerpání fondu dle schválených zásad
 - používaný na půjčky občanům na rekonstrukci bytového fondu

výše fondu 700 tis. 

příjmy 2023 2024 2025

tvorba fondu - ze splacených půjček 140 80 80

tvorba fondu z úroků z půjček 10 10 10

tvorba fondu celkem 150 90 90

výdaje

nové půjčky občanům 50 50 50

poplatky za vední účtu 3 3 3

čerpání fondu celkem 53 53 53

Sociální fond
tvorba a čerpání fondu dle schválených zásad

příjmy 2023 2024 2025

tvorba fondu - příděl z rozpočtu 65 65 65

tvorba celkem 65 65 65

výdaje 

čerpání fondu 65 65 65

čerpání celkem 65 65 65

Fond obnovy vodovodu a kanalizace 
tvorba a čerpání fondu dle schválených zásad

příjmy 2023 2024 2025

tvorba fondu - příděl z rozpočtu 300 300 300

tvorba celkem 300 300 300

výdaje 

čerpání fondu 0 0 0

čerpání celkem 0 0 0

Tento rozpočtový výhled nahrazuje střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2022 - 2024

schválený ZO dne 16.12.2020

Oznámení vyvěšeno na úřední desce dne:                         14.01.2022

Vyvěšeno v elektronické podobě dne :              14.01.2022

a to až do schválení rozpočtu na následující rozpočtový rok

rozpočtový výhled v tis. Kč na roky

rozpočtový výhled v tis. Kč na roky

rozpočtový výhled v tis. Kč na roky


